
Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

8.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :

R o
 m 
m é

Ausrichter : GV Rotenburg / Wümme
Rotenburg, den  06. März 2004

R o
 m 
m é



Platz Verein

1. GV Soltau

2. GV Hameln

3. GV Rotenburg / Wümme

4. GV Bremervörde 2

5. GV Bremervörde 1

6. AGV Braunschweig 2

7. GV Salzgitter

8. GV Göttingen

9. AGV Hildesheim

10. AGV Braunschweig 1

11. GV Stade

12. GSV Hannover

13. GSV Braunschweig

Rotenburg / Wümme, 06.03.2004

3.121

3.174

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

2.712

Gesamt

3.035

3.104

3.748

3.909

3.235

3.367

3.416

3.448

3.540

3.706



1.Pl. GV Soltau 2.Pl. GV Hameln
Fahjan, Sigrid 317 299 616 Adian, Gertruda 234 441 675
Fahjan, Karlheinz 253 388 641 Fischer, Josefa 334 361 695
Westermann, Carola 339 365 704 Werning, Gerhard 398 350 748
Badenschneider, Elvira 503 248 751 Reinert, Gerda 509 408 917

2712 3035

3.Pl. GV Rotenburg / Wümme 4.Pl. GV Bremervörde 2
Jeske, Martin 430 218 648 Denkamp Evelyn 446 243 689
Meyer, Andreas 368 308 676 Steffens, Uwe 347 409 756
Wagner, Rolf 458 414 872 Kück, Irmtraud 198 577 775
Vollus, Sabine 475 433 908 Heins, Karin 539 362 901

3104 3121

5.Pl. GV Bremervörde 1 6.Pl. AGV Braunschweig 2
Heins, Dieter 217 284 501 Seitler, Jutta 437 271 708
Langguth, Ute 663 194 857 Schulz, Horst 522 229 751
Ney, Holger 553 317 870 Barot, Michael 415 404 819
Ficken, Gisela 558 388 946 Hennersdorf, Kurt 427 530 957

3174 3235

7.Pl. GV Salzgitter 8.Pl. GV Göttingen
Alpert, Adrian 390 294 684 Okos, Heinz 409 126 535
Buschkönig, Helmut 349 354 703 Schulz, Herbert 543 256 799
Lang, Olga 143 616 759 Sottmann, Horst 367 541 908
Buschkönig, Gisela 582 639 1221 Jost, Helmut 583 591 1174

3367 3416

9.Pl. AGV Hildesheim 10.Pl. AGV Braunschweig 1
Horst, Imke 179 339 518 Isensee, Klaus 328 429 757
Didszun, Monika 284 493 777 Bastian, Uwe 316 548 864
Holz, Meta 688 195 883 Kröckel, Ralph 465 479 944
Horst, Siegfried 612 658 1270 Barsch, Holger 571 404 975

3448 3540

11.Pl. GV Stade 12.Pl. GSV Hannover
Kruse, Ingo 433 373 806 Brandt, Angelika 430 316 746
Küper, Andreas 225 597 822 Akmann, Ingeborg 345 524 869
Ehlen, Oliver 489 432 921 König, Heinz 411 467 878
Künzenbach, Karl-Heinz 464 693 1157 Albrecht, Manfred 744 511 1255

3706 3748

13.Pl. GSV Braunschweig
Kunde, Hannelore 476 348 824
Braun, Andreas 487 456 943
Nicolaus, Harri 588 366 954
Pleus-Volckmann, Beate 470 718 1188

3909

Rotenburg / Wümme, 06.03.2004

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. Heins, Dieter GV Bremervörde 1 217 284 501

2. Horst, Imke AGV Hildesheim 179 339 518

3. Okos, Heinz GV Göttingen 409 126 535

4. Schaumburg, Werner GV Salzgitter 155 437 592

5. Fahjan, Sigrid GV Soltau 317 299 616

6. Fahjan, Karlheinz GV Soltau 253 388 641

7. Jeske, Martin GV Rotenburg / Wümme 430 218 648

8. Adian, Gertruda GV Hameln 234 441 675

9. Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 368 308 676

10. Alpert, Adrian GV Salzgitter 390 294 684

11. Denkamp Evelyn GV Bremervörde 2 446 243 689

12. Fischer, Josefa GV Hameln 334 361 695

13. Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 349 354 703

14. Westermann, Carola GV Soltau 339 365 704

15. Seitler, Jutta AGV Braunschweig 2 437 271 708

16. Hohgräbe, Heide-Marie AGV Braunschweig 406 304 710

17. Brandt, Angelika GSV Hannover 430 316 746

18. Werning, Gerhard GV Hameln 398 350 748

19. Grass, Haralt GV Salzgitter 271 478 749

20. Badenschneider, Elvira GV Soltau 503 248 751

21. Schulz, Horst AGV Braunschweig 2 522 229 751

22. Steffens, Uwe GV Bremervörde 2 347 409 756

23. Isensee, Klaus AGV Braunschweig 1 328 429 757

24. Lang, Olga GV Salzgitter 143 616 759

25. Kück, Irmtraud GV Bremervörde 2 198 577 775

26. Didszun, Monika AGV Hildesheim 284 493 777

27. Depta, Karin GV Hameln 340 453 793

28. Schulz, Herbert GV Göttingen 543 256 799

29. Kruse, Ingo GV Stade 433 373 806

30. Barot, Michael AGV Braunschweig 2 415 404 819

31. Küper, Andreas GV Stade 225 597 822

32. Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 476 348 824

Rotenburg / Wümme, 06.03.2004

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. Langguth, Ute GV Bremervörde 1 663 194 857

34. Bastian, Uwe AGV Braunschweig 1 316 548 864

35. Akmann, Ingeborg GSV Hannover 345 524 869

36. Ney, Holger GV Bremervörde 1 553 317 870

37. Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 458 414 872

38. Müller-Halfpap, Robert GSV Oldenburg 433 442 875

39. König, Heinz GSV Hannover 411 467 878

40. Holz, Meta AGV Hildesheim 688 195 883

41. Heins, Karin GV Bremervörde 2 539 362 901

42. Sottmann, Horst GV Göttingen 367 541 908

43. Vollus, Sabine GV Rotenburg / Wümme 475 433 908

44. Reinert, Gerda GV Hameln 509 408 917

45. Ehlen, Oliver GV Stade 489 432 921

46. Braun, Andreas GSV Braunschweig 487 456 943

47. Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 1 465 479 944

48. Ficken, Gisela GV Bremervörde 1 558 388 946

49. Nicolaus, Harri GSV Braunschweig 588 366 954

50. Hennersdorf, Kurt AGV Braunschweig 2 427 530 957

51. Barsch, Holger AGV Braunschweig 1 571 404 975

52. Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 534 482 1.016

53. Kretschmar, Nico AGV Hildesheim 557 497 1.054

54. de Buhr, Christian GSV Oldenburg 558 511 1.069

55. Schaumburg, Gertraude GV Salzgitter 528 587 1.115

56. Raddatz, Manfred AGV Braunschweig 438 700 1.138

57. Künzenbach, Karl-Heinz GV Stade 464 693 1.157

58. Jost, Helmut GV Göttingen 583 591 1.174

59. Pleus-Volckmann, Beate GSV Braunschweig 470 718 1.188

60. Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 582 639 1.221

61. Albrecht, Manfred GSV Hannover 744 511 1.255

62. Horst, Siegfried AGV Hildesheim 612 658 1.270

Rotenburg / Wümme, 06.03.2004

E i n z e l  :  Rommé


